PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 марта 2018 г.                                                                                       № 78-1
ст. Кагальницкая

О количестве специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых в участковые избирательные комиссии Кагальницкого района Ростовской области
В соответствии с пунктом 41 статьи 27 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктами 4.1, 5.1 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2017 № 109/906-7, постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 01.02.2018 №22-6 «О распределении специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»,
Территориальная избирательная комиссия Кагальницкого района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых в участковые избирательные комиссии Кагальницкого района Ростовской области, согласно приложению 1.

2. Разместить настоящее постановление на интернет-странице Территориальной избирательной комиссии Кагальницкого района Ростовской области.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области
4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии М.А.Плужникову.

Председатель комиссии
_____________

А.В.Кравцов

Секретарь комиссии

_____________

М.А.Плужникова